AMANDAMENTIMI 1
RREGULLORES PER STUDIMET
BACHELOR




Rregullorja pér studime Bachellor

Numri i protokollit 24-02/3/2019, Daré: 18 Shkurt 2019

Né bazé t€ Statutit t& Kolegjit Riinvest, Késhilli Akademik miraton ndryshimet, né rregulloren

pér studime Bachelor t€ datés 1 Qershor 2017.

Nga teksti bazé 1 rregullores pér studime bachelor ndryshohet neni 12 Afati i provimeve dhe
neni 13 pérseritja e 1éndés si vijon: '

Nemni 1
Afati i provimeve

Kolegji Riinvest organizon tre (3) afate t€ rregullta (R) dhe dy (2) afate kompenzuese (K)

Afati Tipi Semestri
Janar R 1,2,3,4,5,6
Prill K 1,2,3,4,5,6
Qershor R 1,2,3,4,5,6
Gusht K 1,2,3,4,5,6
Shtator R 1,2,3,4,5,6
Neni 2

Pérséritja e lendés

Studenti obligohet t&€ kaloj€ 1éndén me sukses pas tre (3) nénshtrimeve né provim. Nése studenti
nuk 1 nénshtrohet provimit né€ 1&ndén ¢ caktuar né afatin ¢ dhéné, atéheré i llogaritet g€ ka
shpenzuar afatin e rregullt ose kompensues t€ ofruar. Nése pas tri afateve t€ provimit studenti

nuk kalon léndén, atéheré ai obligohet t€ dégjojé sérish l€ndén né vitin vijues akademik. Pagesa




e vitit akademik pérsérités do (€ jeté né proporcion me provimet e mbetura. Tarifa pér pérséritjen

e léndéve éshté e pércaktuar me vendim nga ana ¢ bordit.

Neni 3

T¢€ gjitha nenet tjera dhe shtojcat e rregullores bazé mbeten t€ pandryshuara.

Aprovohet nga Késhilli Akademik i Kolegjit Riinvest.
Hyné né fuqi ditén e prurjes.

Bardha Qirezi
Kryetare e Késhillit Akadem]k
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